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800
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658

ANDRE RICARDO F. DOS S. GONCALVES
KAUAN HENRIQUE DOS SANTOS
JEFERSON FELIPE B. VIEIRA
GUILHERME A. DOS SANTOS

JOAO BARBOSA PASCHOAL

PEDRO MIGUEL SAPATINE

JOAO PEDRO GONZARES MAGRI
ANDRE SAUSS

Atleta

MATHEUS MARTINS DA SILVA
GABRIEL SILVA E SILVA

CEZAR LUIZ G. DO NASCIMENTO
LUCAS ANTONIO MELO DE O.
LUCAS DA SILVA DOS SANTOS
GUILHERME RAMOS SCHUIDT
GUSTAVO NOVAIS

ANDREI OLAH DE A. LIMA
LUCAS GABRIEL MENDES C.

Atleta
LUIZ HENRIQUE PEREIRA

TIAGO CHAGAS

CARLOS HENRIQUE CAMPOS
RENATO MARDEGAN

EVERTON M.ZABOSKI DE O.
DALTON RENAN DA COSTA
ANTONIO AUGUSTO F. CLARO
RAFAEL FIEL

MATHEUS ARAUJO MARIANO
THALES VINICIUS P. DE QUADROS
WILLIAM DANTAS PINHEIRO

Atleta

RODRIGO PINHEIRO

ALVARO MARCELO KAIM

ERIK LUIS ANACLETO

HERLON MIYAZAWA
ADONEIAS DE SOUZA AMARAL
LUIS RICARDO ZANCHIN
THIAGO ALBERTO FERNANDES
ITAVIR DOS SANTOS JUNIOR
ROGERIO EDSON TAMBARUCI
THIAGO APARECIDO MIRANDA
MIQUEIAS ROMAGNOLO

LUIS FERNANDO T DOS SANTOS
HUGO LEONARDO DE SOUZA
ROBERTO MARQUES OSWALDO
CLEBER ANTONIO DOMINIKI
ANTONIO RICARDO C. DE FARIAS
RAFAEL G. MARQUES

Atleta

CRISTIANO TOSSANI

FABIO DA SILVA BIZ

REINALDO GOMES CORREA
MAICON ROGERIO DE SOUZA
CLAUDIVAL F. DE OLIVEIRA

RICARDO ANDRE DOS S. GONCALVES
JEFFERSON PEREIRA GENARI
EVERTON WEYAND

Corrida Pedestre de Cambira

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br

FAIXA ETARIA - 5K MASC
INVALIDO
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
MASCULINO DE 16 ATE 24 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 16 M1624 S
M 17 M1624 S
M 24 M1624 S
M 23 M1624 N
M 22 M1624 S PE VERMELHO
M 17 M1624 S PE VERMELHO
M 20 M1624 S PE VERMELHO
M 21 M1624 S . TEAM MATHEUS MIGUEL
MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 27 M2529 N PE VERMELHO-DW GYN
M 27 M2529 S OS TUCANOS
M 26 M2529 S PE VERMELHO
M 29 M2529 S PE VERMELHO-AGRO OURO FINO
M 25 M2529 S
M 27 M2529 S PE VERMELHO
M 26 M2529 S PE VERMELHO-CORRIDA CAST
M 29 M2529 S TIME DO RENATO
M 26 M2529 S . TEAM MATHEUS MIGUEL
MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 32 M3034 S . FIT RUNNERS
PE VERMELHO-SEC ESPORTE
M 33 M3034 S APUCARANA
M 34 M3034 N PE VERMELHO
M 32 M3034 S
M 31 M3034 S TEAM MATHEUS MIGUEL
M 34 M3034 S
M 34 M3034 N LUNARDELLI CAPITAL DA FE
M 32 M3034 S
M 32 M3034 S PE VERMELHO
M 34 M3034 S FAMILIA QUADROS
M 33 M3034 S . TEAM MATHEUS MIGUEL
MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 37 M3539 S . .
M 35 M3539 S TEAM MATHEUS MIGUEL
M 36 M3539 S LUNARDELLI CAPITAL DA FE
M 39 M3539 S DELIS RUN
M 38 M3539 N LADEIRA RUNNING
M 36 M3539 S PE VERMELHO
M 36 M3539 S FIT RUNNERS
M 38 M3539 S PE VERMELHO-FOCO
M 37 M3539 N LUNARDELLI CAPITAL DA FE
M 37 M3539 S T.A.F
M 36 M3539 S AVULSO
M 35 M3539 S PE VERMELHO
M 37 M3539 N VIDA CORRIDA
M 39 M3539 S
M 37 M3539 S LUNARDELLI CAPITAL DA FE
M 38 M3539 S PE VERMELHO
M 38 M3539 S . LEOMARQUES
MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 41 M4044 S . .
M 41 M4044 S FIT RUNNERS
M 41 M4044 S LUNARDELLI CAPITAL DA FE
M 40 M4044 S SEC. ESPORTES APUCARANA
M 44 M4044 N LUNARDELLI
M 40 M4044 S
M 40 M4044 S
M 40 M4044 S PE VERMELHO

Liquido

Liquido

00:21:03.229
00:21:39.147
00:22:05.230
00:22:33.385
00:25:21.931
00:30:42.214
00:32:26.996
00:39:33.499

Liquido

00:20:34.192
00:21:36.045
00:21:43.931
00:22:26.165
00:24:38.759
00:27:37.202
00:29:53.012
00:36:38.910
00:45:42.523

Liquido
00:19:45.160
00:20:29.547

00:21:06.476
00:25:08.699
00:25:52.654
00:27:24.326
00:27:26.516
00:27:37.792
00:28:42.271
00:28:44.665
00:32:33.744

Liquido

00:21:39.354
00:23:01.686
00:23:51.118
00:24:35.256
00:24:43.133
00:24:59.216
00:25:02.036
00:25:25.514
00:26:07.540
00:27:00.820
00:29:38.377
00:32:08.110
00:32:51.327
00:36:31.179
00:37:08.089
00:41:20.982
00:42:31.320

Liquido

00:20:31.729
00:20:35.178
00:22:00.915
00:22:05.129
00:22:07.775
00:23:18.149
00:23:59.798
00:24:16.495

Bruto

Bruto

00:21:11.229
00:21:48.147
00:22:05.230
00:22:45.385
00:25:22.931
00:30:49.214
00:32:38.996
00:39:51.499

Bruto

00:20:34.192
00:21:48.045
00:21:46.931
00:22:26.165
00:24:40.759
00:27:47.202
00:30:03.012
00:37:00.910
00:46:02.523

Bruto
00:19:46.160

00:20:30.547

00:21:08.476
00:25:20.699
00:26:04.654
00:27:36.326
00:27:39.516
00:27:51.792
00:28:44.271
00:29:02.665
00:32:47.744

Bruto

00:21:39.354
00:23:02.686
00:24:06.118
00:24:38.256
00:24:55.133
00:25:19.216
00:25:10.036
00:25:31.514
00:26:22.540
00:27:05.820
00:29:52.377
00:32:28.110
00:32:58.327
00:36:48.179
00:37:25.089
00:41:28.982
00:42:31.320

Bruto

00:20:33.729
00:20:37.178
00:22:10.915
00:22:09.129
00:22:21.775
00:23:24.149
00:24:04.798
00:24:41.495
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593
639
597
633
642
927
718
912
849
741
908

638
749
712
930
901
659

920

943
870
594
731
662
833

899
904
773
782
648
618
781
938
589
643
671
740

730
734
933
769
896
924
707
667
692
898
573
771
609
885
911
941

588
710
711
640
928
545
790
788

906
935
877
636

ALESSANDRO F. LOPEZ
EDERSON L. FAHIOLLI
ANDERSON DOS SANTOS
DANIEL HENRIQUE ALVES
EDNILSON DE JESUS SANTOS
EDINHO SODRE

KLEBER MARCOS MENDES
SANTIAGO SIMOES CALDANI
RICARDO MENDES
MARCELO SOARES DE ARAUJO
CARLO EDUARDO MALAVAZI

Atleta

DIRCEU MARCOS DA SILVA
MARCOS ALBERT BARBOZA
JOSE ROBERTO L. DA SILVA
LUCIANO MIGUEL DOS SANTOS
VANDERLEI PELIGRINI

FABIANO SANTANA DE AQUINO

LUCIO DUNIS DE SOUZA LIMA

EDSON DOMINGOS DA CUNHA
RONALDO RICHTER

ALEX SANDRO V.DE SOUZA
LUCIO MAURO DE SOUZA
FABRICIO CONSONI COCITO
RICARDO DE MACEDO VIEIRA

Atleta

VALDEMIR CEZARIO MASTRO
WANDERLEY AP. DA LUZ THOMAZ
MOISANIEL ALEX VENERIO
OMAR CEREZINI BRUMATI

ELIEL DE LUCIO

CARLOS JOSE DA SILVA G.
NILSON BERNARDES

LUCIO CLAUDIO MILANEZ
ADENILSON C. RODRIGUES
EDSON LOPES DE DEUS
GILBERTO YOSHIO TERABE
MARCELO HENRIQUE MARQUES

Atleta

LUCIANO GERALDO

LUIZ CLAUDIO PIACENTINI
JURAMIR LUIZ DA CUNHA
MAURICIO GIACOMINI

TONY PERICLES FELIPETO
IRINEU PEDRO DUBAS

JOSE ANTONIO CAPARELI
FRANCISCO CLOVIS MAEMURA
JOAO CARLOS BARBOZA
VALDECIR DE SOUZA PASCHOAL
PAULO ROBERTO DE FREITAS
MAURICIO NUNES PINTO
ARMANDO CESAR COCHAK
SILVIO BORGES

VALDIR MANTOVI

DONIZETE OLIVEIRA

Atleta

ADEMIR BOBIG

JOSE ANTONIO CAVALARO
JOSE ROBERTO CAMPANER
EDGAR JOSE DE SOUZA
EDISON AMERICO SANGA
ANTONIO CARLOS LEMES
PAULO TERNOSKI

PAULO PESSINI

Atleta

YUKIO NODA

JOAO DIAS

RUBENS ADEMIR DE QUADROS
DEOCLECIO M. SILVA FILHO

M 42  M4044 S
M 43  M4044 S
M 41 M4044 S
M 41 M4044 S
M 41 M4044 S
M 40 M4044 S
M 42 M4044 S
M 43  M4044 S
M 42  M4044 S
M 40 M4044 S
M 44  M4044 S

PE VERMELHO
PE VERMELHO
AVULSO
CRAZY FOR RUNNING
PE VERMELHO
PE VERMELHO
TEAM MATHEUS MIGUEL
PE VERMELHO-R30
TEAM MATHEUS MIGUEL
CRAZY FOR RUNNING

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 48 M4549 S
M 46 M4549 S
M 49 M4549 S
M 49 M4549 S
M 48 M4549 S
M 48 M4549 S
M 49 M4549 S
M 49 M4549 S
M 48 M4549 S
M 48 M4549 S
M 46  M4549 S
M 45 M4549 S
M 47 M4549 S

Equipe
PE VERMELHO
SUE RUN
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO
EUCORROMANDAGUARI
PE VERMELHO-SEC ESPORTE
APUCARANA
IVER RUN
AVULSO
AVULSO
FIT RUNNERS
TEAM MATHEUS MIGUEL
TEAM MATHEUS MIGUEL

MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.

M 52 M5054 S
M 54 M5054 S
M 52 M5054 S
M 50 M5054 S
M 52 M5054 S
M 53 M5054 S
M 53 M5054 S
M 51 M5054 S
M 53 M5054 S
M 53 M5054 S
M 52 M5054 S
M 53 M5054 S

Equipe

PE VERMELHO-AKCL
PE VERMELHO
FIT RUNNERS
PE VERMELHO
PE VERMELHO

PE VERMELHO/HOLISTICA RUNNER

VIDA CORRIDA
EU CORRO
LADEIRA
PE VERMELHO
PE VERMELHO-LIFE TEAM

MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 55 M5559 S
M 57 M5559 S
M 59 M5559 S
M 59 M5559 S
M 55 M5559 S
M 57 M5559 S
M 55 M5559 S
M 58 M5559 S
M 59 M5559 S
M 56 M5559 S
M 56  M5559 S
M 59 M5559 S
M 57 M5559 S
M 58 M5559 S
M 59 M5559 S
M 59 M5559 S

Equipe
FIT RUNNERS
TEAM MATHEUS MIGUEL
PE VERMELHO

PE VERMELHO-R4
PE VERMELHO
LUNARDELLI CAPITAL DA FE

COIOTES MARINGA
PE VERMELHO

PE VERMELHO
PE VERMELHO-COUNTRY CLUB
PE VERMELHO
ACADEMIA POWER SARANDI
SILVER NAUTICA

MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 64 M6064 S
M 63 M6064 S
M 64 M6064 S
M 62 M6064 S
M 61 M6064 S
M 63 M6064 S
M 60 M6064 S
M 64 M6064 S

Equipe
FIT RUNNERS
PE VERMELHO
PE VERMELHO
FIT RUNNERS
PE VERMELHO

PE VERMELHO-SESC
VIDA CORRIDA

MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 66 M6569 S
M 68 M6569 S
M 65 M6569 S
M 68 M6569 S

Equipe
VIDA CORRIDA
PE VERMELHO
PE VERMELHO-FAMILIA QUADROS
SEGUE O FLUXO

00:24:18.156
00:24:29.064
00:24:31.812
00:25:07.716
00:25:28.507
00:25:44.478
00:25:46.483
00:26:15.593
00:33:51.480
00:33:59.636
00:34:02.579

Liquido

00:20:12.194
00:21:11.741
00:21:21.973
00:22:53.726
00:23:28.080
00:23:49.659

00:23:54.156

00:24:03.137
00:24:34.657
00:25:36.792
00:30:20.126
00:32:36.332
00:33:29.339

Liquido

00:20:32.583
00:21:09.182
00:21:26.323
00:22:49.810
00:23:02.392
00:23:28.765
00:24:10.127
00:24:12.369
00:25:22.780
00:25:38.537
00:26:45.925
00:28:32.500

Liquido

00:22:15.981
00:23:18.977
00:23:30.731
00:23:43.727
00:24:13.649
00:24:33.390
00:24:46.498
00:25:07.885
00:26:38.861
00:26:43.179
00:27:09.484
00:28:16.936
00:28:46.749
00:29:28.382
00:29:58.167
00:31:13.592

Liquido

00:23:43.327
00:23:51.344
00:25:00.641
00:25:56.526
00:26:34.984
00:26:53.251
00:27:04.368
00:29:22.377

Liquido

00:25:19.973
00:29:06.973
00:29:50.557
00:31:22.745

00:24:21.156
00:24:30.064
00:24:48.812
00:25:15.716
00:25:40.507
00:25:47.478
00:25:53.483
00:26:34.593
00:34:01.480
00:34:13.636
00:34:17.579

Bruto

00:20:12.194
00:21:11.741
00:21:24.973
00:22:53.726
00:23:31.080
00:23:53.659

00:23:54.156

00:24:16.137
00:24:35.657
00:25:38.792
00:30:26.126
00:32:49.332
00:33:37.339

Bruto

00:20:32.583
00:21:11.182
00:21:29.323
00:22:50.810
00:23:03.392
00:23:34.765
00:24:16.127
00:24:18.369
00:25:32.780
00:25:50.537
00:26:58.925
00:28:38.500

Bruto

00:22:16.981
00:23:18.977
00:23:30.731
00:23:46.727
00:24:20.649
00:24:34.390
00:24:59.498
00:25:17.885
00:26:49.861
00:26:44.179
00:27:29.484
00:28:37.936
00:28:54.749
00:29:32.382
00:29:58.167
00:31:25.592

Bruto

00:23:45.327
00:24:03.344
00:25:04.641
00:26:01.526
00:27:08.984
00:26:56.251
00:27:25.368
00:29:22.377

Bruto

00:25:24.973
00:29:23.973
00:30:09.557
00:31:31.745
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SEBASTIAO ANDRE DA SILVA
GESSE DO AMARAL SAMPAIO

Atleta

MARIO DE JESUS ALMEIDA
PEDRO IGNATOWICZ
JOSEF IGNATOWICZ
SEBASTIAO F. DOS SANTOS
JOAO LOPES

JOAO BATISTA B. ANSELMO
YOSHIO MAEDA

GILBERTO DA SILVA

EDSON LUIZ PEREIRA
SEBASTIAO GERALDO ROMAO

M 67 M6569 S
M 66 M6569 S

MANDAGUARI
FIT RUNNERS

MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E
M 71 M7099 S
M 75 M7099 S
M 78 M7099 S
M 72 M7099 S
M 76 M7099 S
M 70 M7099 S
M 76 M7099 S
M 70 M7099 S
M 74 M7099 S
M 71 M7099 S

C.

Equipe

PE VERMELHO-SESC
PE VERMELHO-EDIELSON
PE VERMELHO
EU CORRO
VALDAR MOVEIS /METAFA
PE VERMELHO
CLICKCORRIDAS

PE VERMELHO

00:32:21.012
00:32:26.175

Liquido

00:23:20.053
00:31:17.777
00:31:20.751
00:31:30.126
00:31:53.818
00:32:57.930
00:40:29.594
00:40:51.767
00:43:04.662
00:47:20.554

00:32:24.012
00:32:36.175

Bruto

00:23:21.053
00:31:32.777
00:31:27.751
00:31:56.126
00:31:57.818
00:33:02.930
00:40:56.594
00:41:13.767
00:43:19.662
00:47:21.554
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